

2024022211156

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Nuport Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-02-16 . Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm den 16/2 -24



Mikael Gavelin
Verkställande direktör

Årsredovisning för
Nuport Sverige AB
556732-0329

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6
Underskrifter	7

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nuport Sverige AB, 556732-0329, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Nuport Sverige AB är ett verksamhets- och IT-konsultbolag som erbjuder tjänster inom affärssystem med djup specialistkompetens kring lösningar baserade på SAP:s produktutbud. Företaget bedriver verksamhet i Stockholm, Malmö, Göteborg och Sundsvall med leveranser mot större Internationella företag.

Nuports konsulter har mångårig erfarenhet av verksamhetsstyrning inom olika branscher och organisationer. Vi erbjuder våra kunder bred och unik kompetens inom IT-relaterade förbättringsprojekt och har där ofta ledande roller inom verksamhets- och processutveckling, projektledning, implementation och teknik.

Allmänt om verksamheten

Nuport fokuserar på att bistå och driva kunders transformeringsprojekt där Nuport tar såväl projektledande som strategiska arkitektroller. Nuport arbetar som SAP-experten med fokus på att förbättra och effektivisera våra kunders affärer. Nuports verksamhet är i huvudsak inriktad på att leverera kompetens inom processerna ekonomi, logistik och produktion samt inom projektledning. Under hösten 2023 tecknades ett strategiskt avtal med ett internationellt konsultbolag om att inleda ett samarbete med inriktning på att leverera projektlösningar för medelstora svenska kunder på den svenska marknaden. Samarbetet innebär att parterna gemensamt ska sälja och leverera SAP projekt. Nuport stärker därmed leveransmöjligheten med internationell kompetens. Ett flertal nya kundkontakter har etablerats med fokus på långsiktiga relationer.

Nuport har under verksamhetsåret rekryterat erfarna konsulter som påbörjat uppdrag under vintern 2023. Nuport anställde under hösten 2022 även två nya medarbetare till managementpositioner inom Nuport och som ska fokusera på fortsatt rekrytering och försäljning.

Under vintern 2023 försämrades konjunkturläget och efterfrågan av konsulter minskade. Nuport har därför tvingats att avvakta med den fortsatta rekryteringen och fokusera på att bibehålla de befintliga konsultuppdragen. Under våren/sommaren 2023 har beläggningen stabiliserats och Nuport har fått fler kundåtaganden. Genom att kontraktera underkonsulter har Nuport kunnat leverera mot de förfrågningar som kommit under perioden.

Då Nuport inte rekryterat det antal nya konsulter som var planerat och till del istället tagit in underkonsulter, så har bolagets omsättning och vinst för verksamhetsåret försämrats. Likviditeten har varit ansträngd, speciellt under sommarperioden då projektupphåll och semestrar påverkat verksamheten negativt.

Under sommaren 2023 har samtal förts om att etablera fler samarbeten med svenska/nordiska konsultbolag. Genom fler samarbetsavtal utökas möjligheten till utökade projektleveranser. Det innebär att Nuport även möjliggör en fortsatt expansion och tillväxt.

Under det innevarande verksamhetsåret har Nuport förlängt viktiga kundavtal och utökat antalet kontrakterade underkonsulter. Trenden är en fortsatt kraftig omsättningstillväxt och med målet om ett positivt helårsresultat.

Bolaget

Nuport Sverige AB 556732-0329 är ett aktiebolag grundat 2007 och har idag verksamhet i Stockholm, Malmö, Göteborg och Sundsvall.

Framtida utveckling

Trenden med molntjänster består och ett fortsatt högt fokus ligger på att minska den totala

2024022211148

kostnadsbilden för kunderna genom molnbaserade standardlösningar och digitala transformeringsprojekt liksom kundens kostnader för projektens genomförande. Nuport kommer att satsa på fortsatt tillväxt, dels genom att rekrytera nya erfarna konsulter, dels genom att samarbeta med andra konsultbolag och där deltagande i gemensamma projektleveranser. Nuport ska ha ett fortsatt starkt varumärke som kännetecknas av kvalitet, gedigen erfarenhet och nöjda kunder.

202402221149

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	9 707 729	10 321 933	13 104 922	16 490 869
Resultat efter finansiella poster	-2 156 165	-783 269	932 770	408 349
Soliditet, %	15	63	65	61

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	220 000		1 648 321
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Årets resultat			-1 394 852
Vid årets slut	220 000		253 469

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 253 469 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 648 321
årets resultat	-1 394 852
Totalt	253 469
disponeras för	
balanseras i ny räkning	253 469
Summa	253 469

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		9 707 729	10 321 933
Övriga rörelseintäkter		-	40 081
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		9 707 729	10 362 014
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 094 733	-1 353 057
Övriga externa kostnader		-920 785	-968 802
Personalkostnader	2	-8 842 293	-8 823 338
Summa rörelsekostnader		-11 857 811	-11 145 197
Rörelseresultat		-2 150 082	-783 183
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 341	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-7 424	-86
Summa finansiella poster		-6 083	-86
Resultat efter finansiella poster		-2 156 165	-783 269
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		761 313	872 800
Summa bokslutsdispositioner		761 313	872 800
Resultat före skatt		-1 394 852	89 531
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-39 473
Årets resultat		-1 394 852	50 058

2024022211150

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	89 159	178 662
Summa finansiella anläggningstillgångar		89 159	178 662
Summa anläggningstillgångar		89 159	178 662
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 468 580	1 477 081
Övriga fordringar		22 560	17 700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 469 002	560 285
Summa kortfristiga fordringar		2 960 142	2 055 066
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 584	1 691 804
Summa kassa och bank		66 584	1 691 804
Summa omsättningstillgångar		3 026 726	3 746 870
SUMMA TILLGÅNGAR		3 115 885	3 925 532

2024022211151

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-08-31	2022-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		220 000	220 000
Summa bundet eget kapital		220 000	220 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 648 321	1 598 263
Årets resultat		-1 394 852	50 058
Summa fritt eget kapital		253 469	1 648 321
Summa eget kapital		473 469	1 868 321
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		-	761 313
Summa obeskattade reserver		-	761 313
Avsättningar			
Avsättning för pensioner och liknande förpliktelser		53 424	89 324
Summa avsättningar		53 424	89 324
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 094 791	252 303
Skatteskulder		74 788	20 944
Övriga skulder		678 156	426 467
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		741 257	506 860
Summa kortfristiga skulder		2 588 992	1 206 574
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 115 885	3 925 532

2024022211152

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Medelantalet anställda	8	6
Summa	8	6

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-09-01- 2023-08-31	2021-09-01- 2022-08-31
Räntekostnader, övriga	7 424	86
Summa	7 424	86

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	178 662	265 437
-Reglerade fordringar	-89 503	-86 775
Redovisat värde vid årets slut	89 159	178 662

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Ställda panter och säkerheter	1 000 000	1 000 000

202402221153

Underskrifter

Stockholm dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Christer Billing
Styrelseordförande

Mikael Gavelin
Verkställande direktör

Kjell Duveblad
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Benny Svensson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024022211154

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 8 pages before this page
Dokumentet inneholder 8 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 8 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 8 sider før denne side

Detta dokument innehåller 8 sidor före denna sida

Kjell Gunnar Duveblad

e58da087-0a28-4e58-b4b1-44b0c793644f - 2024-02-02 11:44:59 UTC +02:00
BankID / Freja eID - a740058c-679c-4f6f-a7bb-495ae9804d51 - SE

MIKAEL GAVELIN

033a8410-6a11-4f10-aff3-c383af2a3352 - 2024-02-02 13:55:10 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 239b53be-1c04-49a8-bd3b-d8b40dbe437a - SE

Bengt-Göran Christer Billing

f0f03f9e-b054-448d-9eef-2248118e7db5 - 2024-02-05 21:01:28 UTC +02:00
BankID / Freja eID - a4815b08-245e-453c-8316-597718521a61 - SE

BENNY SVENSSON

2216bbae-63bc-49e0-9b93-4708709b54e0 - 2024-02-05 22:14:15 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 9336430e-79f7-40ee-a88a-e0a6ce5100a8 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

R3

5701
8540
6
